[image: image1.png]o]

                                                                                                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.11.2016 № 59
с.Мечетное
 О внесении изменений в постановление от 02.06.2015 № 30
В целях оперативного решения вопросов предоставления земельных участков для строительства и целей не связанных со строительством, а так же для принятия решения о выставлении земельных участков на торги, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, и  руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального  образования, администрация  Мечетненского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению от 02.06.2015 № 30 «О создании  межведомственной  комиссии по выбору земельных участков на территории Мечетненского  муниципального образования»,  приложение  № 1 читать в новой редакции .

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит официальному  обнародованию в установленном  порядке.

Глава Мечетненского

муниципального образования

   Е.Н.Чуйкова
Шишкина Т.Н.
6-81-86
                                                                   Приложение № 1 к постановлению

                                                                              администрации МО  от 14.11.2016  № 59

                                                                  «Приложение № 1 к постановлению

                                                                              администрации МО  от 02.06.2015  № 30»
СОСТАВ

межведомственной комиссии по выбору земельных участков

 на территории  Мечетненского муниципального образования

	Чуйкова Елена Николаевна

	- глава Мечетненского муниципального образования, председатель  комиссии;

	Леонова Ирина Ивановна
	- ведущий специалист администрации муниципального образования, секретарь  комиссии;

	Члены комиссии:

	Игнатова Альвина Николаевна
	- заместитель начальника отдела промышленности ТЭК, капитального строительства и архитектуры, главный архитектор (по согласованию);

	Клепиков Андрей  Николаевич
	- начальник  Советского РЭС Приволжского ПО филиала ОАО «МРСК Волги» (по согласованию);

	Нестеров Дмитрий Викторович
	- ведущий инженер ЛТЦ р.п.Степное (по согласованию);

	Павлов  Сергей  Васильевич
	- помощник управляющего  по производственному  контролю филиала ОАО «Газпром газораспределение Саратовская область» в р.п.Степное (по согласованию);

	Свотин Николай  Анатольевич
	- начальник  Степновского  узла  связи Энгельсского МРТУ Саратовского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию).

Верно: главный  специалист

            Т.Н.Шишкина
PAGE